' i
gebat, interim nonnulla prelia &c in illis varie eedes, mutilaciones, ftrages Se liomi- 
cidia facta & commilla fuerint: & licet tu ac dilecti filii Cancellarius & nonnulli

r

cappellani & familiares tui, qvi tecum in premilfis interfuerunt, nullum propriis 
manibus interfeceritis leu etiam mutilaveritis aut id heri expreffe mandaveritis, 
nec luper eo conlilium, auxilium vel aflenlum aliis preftiteritis; tamen tu, ac can
cellarius , capellani & familiares predicti pro lerenitate veftre confcientie deficte- 
ratis vobilcum fuper irregularitate, li qvam propter premiffa forlan contraxiftis, 
per ledeni Apoftolicam mifericorditer dilpenlari. Qvare pro parte tua k  capituli, 
Necnon baronum, procerum, confiliariorum & militum predictorum, nobis 
fuit humiliter lupplicatum, iit, ne tu pro liberacione dicti regni, unde premium 
l>olius & relribulionem mereris, aliqva irregularitatis labe cenleri valeas innoda- 
tus tuo ac eorundem Cancellarii ac cappellanorum fiatui fuper liiis opor tune 
pvovidere de dignitate apofiolica dignaremini. Nos igitur qvod fidelium qvo- 
rurnlibet k  prelertim pontificali dignitate fulgentium animarum falutem k  con- 
feientiarum qvietem, qvantum cum Deo pollumus, expetimus; huiusmodi lup- 
plicationibus inelinati, ut confellor ydoneus, qvem tu k  qvilibet ex Cancellario 
4c cappellanis préfatis duxeritis eligendum, tecum k  cum qvolibet eorundem 
luper irregularitate, qvam forlan lu k  illi propter ductum gentium earundem, 
aut propter interelfentiam in conflictibus k  cafiris eisdem, aut alias propter pre- 
miffa, etiam cupiendo ut victoria pro parte vefira k  cum partis alterius firage 
lubleqveretur, aut alias qvomodolibet contraxifiis ; & ut tu in officio ponlifical, 
& qvilibet veftrum in rite per vos fulceptis ordinibus, ac altaris minifterio mini- 
firare, k  illi qvi ex predictis for fan liactenus promoti non lunt, ad omnes etiam 
laeros ordines promoveri, Sc in illis limiliter miniftrare, necnon qvecunqve 
^votcunqve k  qvaliacunqve cum cura k  fine ciira cuiuscunqve qvalitatis fuerint, 
beneficia ccclefiafdca, recepta videlicet liactenus relinere, ac alia li eis canonice
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conf eran tur, aut eligantur vel aflumantur ad illa recipere & fimiliter retinere li-
bere ac licite polfis, ipfiqve Cancellarius k  Cap'eliani polfint: Dummodo tu k

«

aliqvis eorundem neminem propriis, manibus interfeceritis leu mutilaveritis, aut 
, id fieri exprefle non mandaveritis; auctoritaté apoftolica difpenfare, ac omnem 
mobilitatis maculam live infaniie notam per te vel aliqvem eorundem premiffo- 
rum occafione qvomodolibet contractam penitus, abolere, libere ac licite valeat; 
devotioni tue auctoritaté predicta tenore prefentium, de Ipecialis dono gratie con- 
cedimus pariter k  indulgemus. Decernentes premiifa tibi ac cancellario k  eap-